
ZARZĄDZENIE NR 0050.453.2022 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 17 stycznia 2022 r. 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników 
gminnych jednostek organizacyjnych. 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2019 r. oz. 1282 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Określam maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników jednostek 
budżetowych tj. Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej oraz Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Wojcieszowie. 

§ 2. 1. Miesięczne wynagrodzenie stanowi sumę przypadających do wypłaty, w danym 
miesiącu, następujących składników: 

1) wynagrodzenie zasadnicze; 
2) dodatek za wieloletnią pracę; 
3) dodatek funkcyjny; 
4) dodatek specjalny. 

2. Maksymalne kwoty miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego oraz dodatku 
funkcyjnego dla pracowników, o których mowa w § 1 wynoszą: 
1) wynagrodzenie zasadnicze do 6000,00 zł; 
2) dodatek funkcyjny do 3000,00 zł. 

§ 3. 1. Osobom zatrudnionym na stanowiskach wymienionych w § 1, z tytułu okresowego 
zwiększenia obowiązków służbowych lub powierzenia dodatkowych zadań, może zostać 
przyznany dodatek specjalny w kwocie nieprzekraczającej 40% łącznie wynagrodzenia 
zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

2. Dodatek za wieloletnią pracę przysługuje kierownikom jednostek budżetowych na 
zasadach określonych w przepisach ustawy o pracownikach samorządowych. 

§ 4. Kierownikom jednostek budżetowych przysługuje nagroda jubileuszowa, 
jednorazowa odprawa w związku z przejściem na emeryturę lub rentę z tytułu niezdolności do 
pracy oraz dodatkowe wynagrodzenie roczne, na zasadach określonych w przepisach 
odrębnych. 

§ 5. W ramach posiadanych środków na wynagrodzenia w danej jednostce organizacyjnej 
kierownikowi może być przyznana nagroda uznaniowa. 

§ 6. Traci moc zarządzenie Nr 0050.505.2018 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 
22 maja 2018 r. w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia i zasad 
wynagradzania kierowników gminnych jednostek organizacyjnych. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Wojcieszów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB0EC07D-9E90-4C3E-A0F8-B57439659B57. Podpisany Strona 1



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 
01 stycznia 2022 r. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB0EC07D-9E90-4C3E-A0F8-B57439659B57. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


		2022-01-16T23:00:00+0000
	Polska
	SŁAWOMIR MACIEJCZYK; URZĄD MIASTA WOJCIESZÓW
	Podpis organu wydającego akt prawny.




